

2024 Wausau Police Department Fencing Project (#9200937)

Owner: Wausau WI, City of

Solicitor: Wausau WI, City of

07/23/2024 10:30 AM CDT

					S.D. Ellenbecker Inc.	
Line Item	Item Code	Item Description	UofM	Quantity	Unit Price	Extension
Part I - Base Bid						
1	204.0150	Removing Curb & Gutter	Ln Ft	20	\$100.00	\$2,000.00
2	204.0155	Removing Concrete Sidewalk	Sq Yd	20	\$120.00	\$2,400.00
3	205.0100	Excavation Common	Cu Yd	30	\$280.00	\$8,400.00
4	305.0120	Base Aggregate Dense 1 1/4-Inch	Ton	30	\$325.00	\$9,750.00
5	455.0605	Tack Coat	Gal	4	\$45.00	\$180.00
6	460.5224	HMA Pavement 4 LT 58-28 S	Ton	10	\$295.00	\$2,950.00
7	460.5225	HMA Pavement 5 LT 58-28 S	Ton	10	\$300.00	\$3,000.00
8	601.0407	Concrete Curb & Gutter 18" Type D	Ln Ft	20	\$65.00	\$1,300.00
9	601.0408	Concrete Curb & Gutter 24" Type D	Ln Ft	20	\$65.00	\$1,300.00
10	602.0405	Concrete Sidewalk 4"	Sq Ft	240	\$8.00	\$1,920.00
11	602.0415	Concrete Sidewalk 6"	Sq Ft	10	\$9.00	\$90.00
12	616.1004.S	Ornamental Fence 4 FT	Ln Ft	170	\$150.00	\$25,500.00
13	616.1006.S	Ornamental Fence 6 FT	Ln Ft	360	\$160.00	\$57,600.00
14	616.2044.S	Ornamental Fence Pedestrian Swing Gate 4' x 4'	Ea	1	\$4,600.00	\$4,600.00
15	616.2064.S	Ornamental Fence Pedestrian Swing Gate 6' x 4'	Ea	1	\$4,500.00	\$4,500.00
16	616.3620.S	Ornamental Fence Double Vehicle Swing Gate 6' x 20'	Ea	1	\$11,500.00	\$11,500.00
17	616.4624.S	Ornamental Fence Slide Gate 6' x 24'	Ea	1	\$26,000.00	\$26,000.00
18	619.1000	Mobilization	Ea	1	\$43,333.00	\$43,333.00
19	690.0150	Sawing Asphalt	Ln Ft	230	\$10.00	\$2,300.00
Base Bid Total:						\$208,623.00